アンビシャスクラブ情報 NO.５９０

平成２８年７月６日

アンビシャスクラブ会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、７月 22日(金)にブルームバーグＬ.Ｐ. 営業統括マネージャー

日本支社代表 石橋 邦裕 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開

催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２８年７月２２日（金曜）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「金融業界が直面しているグローバルな課題と機会の最前線」

～強化する規制・コーポレイトガバナンス対応にいま必要なこと～

【講 師】：ブルームバーグＬ.Ｐ. 営業統括マネージャー 日本支社代表 石橋邦裕 氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴】

 2013 年 9 月より現職。営業統括マネージャーとして日本全域の営業推進を担当する。2012 年 8 月

より東京オフィスの責任者として在日代表を務めている。

2000年端末営業としてブルームバーグに入社。主に外資系金融機関を担当。

2005 年にデータライセンス営業としてブルームバーグ公社債基準価格（BBYF）を日本市場に浸透

させる。その後、端末営業のチームリーダーとして、バイサイド、政府系金融機関、新規ビジネス

などを手掛け、2006 年営業マネージャーとして、日本市場に対応した製品開発、市場開拓、人材

育成、顧客サービスなどあらゆる面で日本独自のビジネス戦略を実行する。

2009年ロンドンオフィス営業マネージャーとして英国全域のビジネスを担当する。

2011 年より日本アナリティクスマネージャー、2012 年アジア地域アナリティクスマネージャーを

歴任し、アジア太平洋地域のアナリティクス部門顧客サービスのレベルを押し上げることに貢献。

アジア太平洋地域のダイバーシティ＆インクルージョン・エグゼクティブ・スポンサーとして職場

における多様性向上に積極的に取り組んでいる。

 以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/